
UCHWAŁA Nr XXXVII.245.2022

RADY GMINY BABOSZEWO

z dnia 18 lutego 2022 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego 

           

  Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  i art. 220 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje:

§ 1

Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Płońskiemu z przeznaczeniem na

dofinansowanie wykonania remontu drogi powiatowej Nr 3028W Baboszewo - Dłużniewo w kwocie

158 205 zł (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście pięć złotych). 

§ 2

Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  zasady  rozliczenia  środków,  o których

mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Baboszewo a Powiatem Płońskim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/  Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo

Sławomir Piotr Goszczycki



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY Nr XXXVII.245.2022

RADY GMINY BABOSZEWO

z dnia 18 lutego 2022 roku

Starosta Płoński pismem Nr DT.7011.48.1.2020 z dnia 25 października 2021 roku zwrócił się

do Gminy Baboszewo z prośbą o pomoc finansową z przeznaczeniem na partycypację w kosztach

remontu drogi powiatowej Nr 3028W Baboszewo – Dłużniewo o długości 955 mb w miejscowości

Krościn, jako II etap rozpoczętego w 2021 roku remontu wspomnianego odcinka drogi .  

Planowany  koszt  wykonania remontu w 2022 roku wynosi  316 411,60 zł,  w tym obsługa

laboratorium  oraz  nadzór  inwestorski,  zaś  partycypacja  Gminy  Baboszewo  w  kosztach  realizacji

wynosi 50%, co stanowi kwotę 158 205 zł.

Mając na względzie poprawę warunków komunikacyjnych mieszkańców gminy w związku ze

złym  stanem  technicznym  wspomnianego  odcinka  drogi  powiatowej  podjęcie  przedmiotowej

uchwały jest zasadne. 


